



ISTITUTOSTATALEDIISTRUZIONESPECIALIZZATAPER SORDI con CONVITTO PER SORDI DI ROMA Annesso

"Antonio Magarotto"

www.isiss-magarotto.edu.itpecrmis092007@pec.istruzione.it

Sede Legale:Vicolo del Casal Lumbroso 129 00166 Roma - C.F. 80223210586 - Tel06121127720/1

Mail: sedi Roma rmis092007@istruzione.it - sede Torino tors010007@istruzione.it - Sede Padova pdtd13000q@istruzione.it

IPSIA Magarotto V.lo del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Tel 06121127720/1 ROMA Liceo Scientifico Scienze Applicate V.lo del Casal Lumbroso 129 00166 Tel 06121127720/1 Liceo Scientifico indirizzo Sportivo V.lo del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Tel 06121127720/1 V.lo del Casal Lumbroso 129 ROMA SMS Severino Fabriani 00166 Tel 06121127720/1 I.C. Tommaso Silvestri e Succ. SMS Via Nomentana 56 00161 ROMA Tel 0644254656 CONVITTO per Sordi di Roma V.lo del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Tel 06121127720/1 IPSIA Magarotto Via Monte Corno 34 10127 TORINO Tel 0113174189 ITE Magarotto Via Cave 180 35136 PADOVA Tel 049720700

Roma, 06/10/2020

Sedi ISISS
Al Convitto per Sordi
Alla Vicepresidenza
Al DSGA
Ai Docenti
Agli Educatori
Agli ASCO e OEPA
Al personale ATA
Agli alunni e studenti
Alle famiglie e agli esercenti la responsabilità genitoriale

Circolare n. 58

OGGETTO: App Immuni

Vista la situazione di continuo aggravamento dei contagi, si consiglia di installare sui propri device l'App Immuni.

Scaricare l'App Immuni è un atto di responsabilità civica collettiva, perché consente di salvaguardare la nostra salute, quella dei nostri cari e di tutta la società. Tale atto acquista un valore ancor più importante se si fa parte di una comunità scolastica, dove è fondamentale riconoscere tempestivamente i rischi di contagio e mettere immediatamente in campo tutte le procedure per contenerli. Si tratta solo di un piccolo gesto, ma che può salvare la vita a tanti.

Si confida in una fattiva collaborazione da parte di tutti. Di seguito il link www.immuni.italia.it



IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Isabella Pinto Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93